quo Remis a Fulcone Archiepiscopo unctus est in
Regem, v Kalend. Febraarias, anni dcccxciii. At
Karolus, quo anno in Regem confirmatus est, inte-

Ullrajectum, el sub eo liodierna Hollaiulia et Batavia

cum Egmunduna ditwne; qn:e tandem vt dtximus,

annoDCCCCXi ad Carotum Simplicem, post mortem ul-

timi heredis ex stirpe dicti Ludovici, devoluta est. Dicto

ergo anno dccccxxii, cui congruunt omnes cliaracteres

Regiminis Caroli Stmplicis, concessum diploma fttit

Theoderico Comiti, et quidem xvn Kalendas Julii,

sive xv Junii, inle.r maximos regni lumultus, qiutndo

Optimates Francise contra Regem, quod Haganonem
nollel ablegare, insurgebant ; et tandem Roberlum, 0-

donis siipranominati fratrem, st/ii Regem electttm cura-

bant consecrari die xxx Junii. Tttnc autem Hagano,
ut sibi fideliorem amicitm liaberet Tlieudericum, fecit

ipsi a Rege diploma expecliri Iwc exordio. Regalis cel-

situdinis esl, fideles nostros donis multiplicibus

honorare. Idcirco notum fieri volumus omni'>us fide-

libus sanctaj Dei Ecclesia>, praasentibus scilicet et

futuris, quomodo adiens prsesentiam nostram Ha-
gano venerabilis Comes, expetiit a Mansuetudine
nostradari cuidam fideli nostro, nomineTheoderico,
quasdam res, Ecdesiam videlicet Ecmunde, cum
omnibus ad eamjure pertinentibus, a loco qui dici-

pcr diplow

15 Jumi

siynatum

f
''

«-" — "> *•*•>*' ^uiiiuua «u caiiijuie [.it.riiJJeiiUUUb, 0. IWV qui UICIgrum regnum in potestate sua non habuit : quia Odo tur Suithardeshage usque ad Fontrapa et Kinr.em
ttCX, OUOad VIXlL Annitanio Q t D.,- II- _-i:i._- /-, • .... , . '

rRex, quoad vixit, Aquitania et Burgundia potitus
est. Mortuo post quinque annos Odone, quaj ab
U o possidebantur recepit regnumque redintegravit,
atque liujus redintegrationis annos regni sni annis
deinceps m publicis tabulis subjecit. At largior he-
red.tas mdepta, pertinet ad regmim Lolharii : eujus
accessione Karolus heredita.em suam ampliavit,
quod Sigebertus notat factum anno dccccxvI. HsecSinandus

:
sed ulttmum chttructerem refeicdum ud

estvitafunctus, canstat ex ipsis diplomatU

Cujuspetitionembenigne, uti dicebat, suscipientes,

concedimus fideli nostro ha3c omnia ex integro etc.

3 Ex dictis eorrtiunt etiam suppulationes Juni Dou-
sse, Mirsei el aliorum

,
qui rrjccerunt hanc donatio-

nem ad annum Christi dccccxiii, multito prioris

numeri dccclxii l in c. Tunc autem inscriplio quam
ideo omiserunt, debuisset facta fuisse anno regni xxl,

redintegrationis xvi , targioris hereditatis adeptse m,
quorum contraria in diplomate le.guntur. Habelur ergo